
Smlouva MO 329327/2024-6830

ásledujících ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění

1. Smluvní strany

Kuouiící:

MINISTERSTVO OBRANY

Se sídlem:
Tychonova 1

160 00 Praha 6

Jejímž jménam jedná: Velitel hudby - hlavní dirigent

podplukovník Jaroslav ŠÍP

IČO MO PRAHA: 60162694

DIČ: CZ60162694

Bankovní spojení: 404881/0710

Vyřizuje:

Tel.spojení:

FAX

email:

VZ 6830 Praha

Konečný příjemce: Parléřova 122/4

169 00 Praha 6

VZ 6830

Místo dodání: Parléřova 122/4

169 00 Praha 6

Kontaktní osoba v místě

plnění:

Způsob dodání: prodávajícím

Datum, do kdy bude

smlouva splněna:
do 30. 5. 2024

Název:

Prodávající:

AUDIO PARTNER s.r.o

Sídlo: Mezi vodami 23, 140 00 Praha 4

Zastoupená Janem Pilsem, jednatelem

IČO: 27114147

DIČ: CZ27114147

Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s.

Kontaktní osoba:

Tel.spojení:

email:

Adresa pro

doručování Mezi vodami 23,140 00 Praha 4

korespondence:

Smluvní strany se dohodly, že právní vztah vyplývající z této smlouvy se řídí občanským zákoníkem.

2. Předmětem smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu zboží v počtech a cenách níže uvedených:

P.Č. Označení a specifikace
Jedn.

Počet
Cena v Kč bez DPH

Cena v KČ s DPH
množ. za jedn. celkem

i Dodávka zboží dle přílohy č.l celkem 1 846 745 Kč 846 745 Kč 1024 561,00 Kč

Celkem 1024 561,00 Kč

Celková cena je stanovena jako nejvýše přípustná a jsou v ní zahrnuty veškeré náklady prodávajícího spojené s dodáním

služby (náklady na dopravu atp.)

3. Podmínky a místo plnění:

VZ 6830, Parléřova 122/4, Praha 6,160 12

4. Fakturační a platební podmínky:

4.1. Podkladem pro úhradu ceny za dodané zboží bude faktura a dodací list s veškerými náležitostmi daňového dokladu vystavená prodávajícím.

4.2. Právo fakturovat vzniká prodávajícímu dnem převzetí služby kupujícím.

4.3. Cena za dodanou službu (včetně všech nákladů prodávajícího souvisejících s realizací zakázky) musí odpovídat cenové nabídce prodávajícího ID: VZ

N006/24/V00009014.

4.4. Faktura musí obsahovat všechny náležitosti 235/2004 Sb.

4.5.
Splatnost faktury je 30 dní ode dne jejího doručení kupujícímu a faktura se považuje za uhrazenou dnem odepsání fakturované částky z účtu kupujícího.



4.6.

4.7.

4.8.

4.9.

Zhotovitel zašle fakturu elektronicky do datové schránky ID ukbwcxd - Fakturace (ministerstvo obrany), popř. do e-mailové schránky fakturace@army.cz. Na

faktuře dodavatel uvede tyto povinné identifikační údaje: NS 683000, SML 24115002158. Faktura musí být v jednom z následujících formátů ISDOC; PDF/A;

UBL 2.1 ISO/IEC; UN/CEFACT Cil. Jedna elektronická zpráva může mít maximální velikost 20 MB a bude obsahovat vždy pouze jednu fakturu s příslušnými

přílohami.

Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit daňový doklad (fakturu), který neobsahuje požadované náležitosti, není doložen požadovanými

nebo úplnými doklady nebo obsahuje nesprávné cenové údaje. Ve vráceném daňovém dokladu (faktuře) musí kupující vyznačit důvod vrácení daňového

dokladu (faktury). Prodávající je povinen vystavit nový daňový doklad (fakturu) s tím, že oprávněným vrácením daňového dokladu (faktury) přestává běžet

původní lhůta splatnosti daňového dokladu (faktury) a běží nová lhůta ode dne prokazatelného doručení opraveného a všemi náležitostmi opatřeného

daňového dokladu (faktury) kupujícímu.

Jako kupujícího na daňovém dokladu je prodávající povinen uvést:

Objednatel Konečný příjemce

Ministerstvo obrany VZ 6830

Tychonova 1 Parléřova 122/4

16100 Praha 160 12 Praha

IČ:60162694

Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané

hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto

zákona. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí, že takovém případě bude platba dodavateli za předmět smlouvy snížena o daň z přidané hodnoty, která

bude odvedena Ministerstvem obrany na účet správce daně místně příslušného dodavateli. Dodavatel obdrží úhradu za předmět smlouvy ve výši částky

odpovídající základu daně a nebude nárokovat úhradu ve výši daně z přidané hodnoty odvedené na účet jemu místně příslušnému správci daně. Tím se

rozumí, že dodavatel obdrží úplatu ve výši základu daně a výše daně bude odvedena jeho správci daně.

5. Penále a úroky z prodlení

5.1. Prodávající zaplatí kupujícímu v případě nedodržení dohodnutého termínu podle bodu 1, 2 a 3 smluvní pokutu ve výši 50,00 Kč za každý započatý den

prodlení.

5.2 Kupující zaplatí prodávajícímu za prodlení s úhradou faktury úrok z prodlení ve výši 0,02% z fakturované částky za každý započatý den prodlení.

6. Zrušení smlouvy

Kupující je oprávněn jednostranně odstoupit od smlouvy pro její podstatné porušení, kdy podstatným porušením se rozumí zejména nesplnění podmínek

plnění podle čl.1,2 a 3.

7. Závěrečná ustanovení

7.1. Smlouva je vyhotovena ve 2 výtiscích o 2 listech, z nichž každý má platnost originálu.

Kupující

- 3 -05- 2024

Prodávající

3 -05 - 2024



Příloha č. 1 ke smlouvě MO 329327/2024-6830

kytary.cz
AUDIO PARTNER s.r.o. 

Mezi vodami 23,140 00 Praha 4 
IČ: 27114147, DIČ: CZ27114147

Zákazník:

Ministerstvo obrany 
Tychonova 1 

161 00 Praha 6 
IČ: 60162694

Nabídkový list Číslo poptávky Zvuková technoika pro VZ 6830 ÚHAČR

položka č. Model Ks KS bez DPH Celkem bez DPH DPH 21% celkem Celkem s DPH

1 NEURAL DSP Quad CortexTyp efektu: Multiefekt, Ovládání: llx FS, Volume, Počet efektů 1 32 975,21 Kč 32 975,21 Kč 6 924,79 Kč 39 900,00 Kč

2 BOSS EV-30 Typ efektu: Expression, Ovládání: Polarity, 2x Min, True Bypass: Ne 1 2 231,40 Kč 2 231,40 Kč 468,60 Kč 2 700,00 Kč

3 BOSS PW-3 Typ efektu: Wah-wah, Ovládání: Rich/Vintage, True Bypass: Ne 1 2 892,56 Kč 2 892,56 Kč 607,44 Kč 3 500,00 Kč

4 BOSS PSA-230S2 Délka kabelu: 3,0 m, Napětí: 9 V, Proud: 500 mA 1 693,39 Kč 693,39 Kč 145,61 Kč 839,00 Kč

5 Rockboard Fiat TRS Cable 60 cm BK 2 206,61 Kč 413,22 Kč 86,78 Kč 500,00 Kč

6 Cordial CFIP 0,6 RR 2 256,20 Kč 512,40 Kč 107,60 Kč 620,00 Kč

7 ROCKBOARD TŘES 3.1 with Flight Čase Barva: Černá, Materiál: Hliník, Obal: Ano 1 3 214,88 Kč 3 214,88 Kč 675,12 Kč 3 890,00 Kč

8 YAMAHA MG10XU Počet mikrofonních vstupů: 4, Počet vstupů: 10, Počet AUX: 1 2 5 966,94 Kč 11 933,88 Kč 2 506,12 Kč 14 440,00 Kč

9 YAMAHA MG06X Počet mikrofonních vstupů: 2, Počet vstupů: 6, Počet AUX: 0 1 3 809,92 Kč 3 809,92 Kč 800,08 Kč 4 610,00 Kč

10 Neutrik NA2 M-J-TX 2 909,09 Kč 1 818,18 Kč 381,82 Kč 2 200,00 Kč

11 FOCAL Alpha 50 Evo Výkon: 50 W, Basový reproduktor: 5 ", Výškový reproduktor: 1" 2 5 363,64 Kč 10 727,27 Kč 2 252,73 Kč 12 980,00 Kč

12 K&M 24173 Speaker Wall Mount 4 1 735,54 Kč 6 942,15 Kč 1 457,85 Kč 8 400,00 Kč

13 K&M 252 Minimální výška: 620 mm, Maximální výška: 1470 mm, Závit: 3/8" 16 1 338,84 Kč 21 421,49 Kč 4 498,51 Kč 25 920,00 Kč

14 AUSTRIAN AUDIO HÍ-X65 Typ sluchátek: Otevřená, Frekvenční rozsah: 5 Hz - 28 kHz, Impe 1 6 438,02 Kč 6 438,02 Kč 1 351,98 Kč 7 790,00 Kč

15 ELECTRO-VOICE PXM-12MP Počet pásem: Dvoupásmový, Výkon: 700 W, Max. SPL: 129 dí 6 18 669,42 Kč 112 016,53 Kč 23 523,47 Kč 135 540,00 Kč

16 BEYERDYNAMIC DT 770 PRO 80 Frekvenční rozsah: 5 Hz - 35 kHz, Délka kabelu: 3,0 m 3 2 884,30 Kč 8 652,89 Kč 1817,11 Kč 10 470,00 Kč

17 K&M 210/2 BK Minimální výška: 900 mm, Maximální výška: 1605 mm, Závit: 3/8" 8 991,74 Kč 7 933,88 Kč 1 666,12 Kč 9 600,00 Kč

18 Cordial CSM 5 FM-Gold 30 619,83 Kč 18 595,04 Kč 3 904,96 Kč 22 500,00 Kč

19 Cordial CSM 2,5 FM GOLD 250 20 537,19 Kč 10 743,80 Kč 2 256,20 Kč 13 000,00 Kč

20 Cordial CTI 3 PP-BK 5 347,11 Kč 1 735,54 Kč 364,46 Kč 2 100,00 Kč

21 Heritage Audio RAM 1000 1 10 826,45 Kč 10 826,45 Kč 2 273,55 Kč 13 100,00 Kč

22 Sirus Desktop Microphone Station 1 1 487,60 Kč 1 487,60 Kč 312,40 Kč 1 800,00 Kč

23 BEHRINGER TA 312S Typ mikrofonu: Dynamický, Směrová charakteristika: Kardioida, Vho 1 991,74 Kč 991,74 Kč 208,26 Kč 1 200,00 Kč

24 KLARK TEKNIK DN200 V2 Počet kanálů: 2, Montáž 19": Ne, Fantomové napájení: Ano 2 3 148,76 Kč 6 297,52 Kč 1 322,48 Kč 7 620,00 Kč

25 KLARK TEKNIK DN 100 V2 Počet kanálů: 1, Montáž 19": Ne, Fantomové napájení: Ano 2 1 512,40 Kč 3 024,79 Kč 635,21 Kč 3 660,00 Kč

26 PRODLUŽOVACÍ PŘÍVOD TITANEX 400V/32A/5P/5G6/IP67 (PT/32/5G6/67/25M) 2 8 429,75 Kč 16 859,50 Kč 3 540,50 Kč 20 400,00 Kč

27 Rozvaděč 32A 400V5P 1 20 495,87 Kč 20 495,87 Kč 4 304,13 Kč 24 800,00 Kč

28 WS Clarinet & Oboe Microphone (In-line Preamp) 2 14 462,81 Kč 28 925,62 Kč 6 074,38 Kč 35 000,00 Kč

29 Sennheiser EW-DX EM 2 (Ql-9) 1 19 834,71 Kč 19 834,71 Kč 4 165,29 Kč 24 000,00 Kč

30 Sennheiser EW-DX SK Ql-9 2 8 677,69 Kč 17 355,37 Kč 3 644,63 Kč 21 000,00 Kč



položka č. Model Ks KS bez DPH Celkem bez DPH DPH 21% celkem Celkem s DPH

32 DPA 4288-DC-F-F00-MH 2 18 429,75 Kč 36 859,50 Kč 7 740,50 Kč 44 600,00 Kč

33 DPA DAD6034 2 2 099,17 Kč 4 198,35 Kč 881,65 Kč 5 080,00 Kč

34 DPA VC4099 10 785,12 Kč 7 851,24 Kč 1 648,76 Kč 9 500,00 Kč

35 DPA BC4099 3 900,83 Kč 2 702,48 Kč 567,52 Kč 3 270,00 Kč

36 DPA PC4099 2 818,18 Kč 1 636,36 Kč 343,64 Kč 1 980,00 Kč

37 DPA CC4099 4 900,83 Kč 3 603,31 Kč 756,69 Kč 4 360,00 Kč

38 DPA DC4099 5 925,62 Kč 4 628,10 Kč 971,90 Kč 5 600,00 Kč

39 DPA MICROPFIONES 4099-DC-1-101-CM Typ mikrofonu: Kondenzátorový, Směrová chara 10 10 330,58 Kč 103 305,79 Kč 21 694,21 Kč 125 000,00 Kč

40 DPA 4055 Kick-Drum Microphone 1 14 793,39 Kč 14 793,39 Kč 3 106,61 Kč 17 900,00 Kč

41 K&M 21339 2 2 636,36 Kč 5 272,73 Kč 1 107,27 Kč 6 380,00 Kč

42 ADAM HALL K5 S 425 SS 2000 Délka kabelu: 20,0 m, Konektor 1: Speakon 4-pólový (M), K 1 2 388,43 Kč 2 388,43 Kč 501,57 Kč 2 890,00 Kč

43 ADAM HALL K5 S 425 SS 1500 Délka kabelu: 15,0 m, Konektor 1: Speakon 4-pólový (M), K 2 1 892,56 Kč 3 785,12 Kč 794,88 Kč 4 580,00 Kč

44 ADAM HALL K5 S 425 SS 1000 Délka kabelu: 10,0 m, Konektor 1: Speakon 4-pólový (M), K 2 1 520,66 Kč 3 041,32 Kč 638,68 Kč 3 680,00 Kč

45 2x NEUTRIK NL4FXX - lx NEUTRIK NLT4MXX, kabel 2.5mm, délka 2m 3 1 239,67 Kč 3 719,01 Kč 780,99 Kč 4 500,00 Kč

46 Stagebox 12/4 s 54 pin Tourlock/socapex - s oddělenými zeměmi! 4 9 082,64 Kč 36 330,58 Kč 7 629,42 Kč 43 960,00 Kč

47 Rám do racku (2x 2U) s 4x vstup- Tourlock samice 54 pin, 4x výstup Tourolock samec - pat 1 31 404,96 Kč 31 404,96 Kč 6 595,04 Kč 38 000,00 Kč

48 Rozplety k stageboxu, 4 m dlouhé Tourlock/socapex 54pin samice - na rozplet 12/4 XLR N 4 9 256,20 Kč 37 024,79 Kč 7 775,21 Kč 44 800,00 Kč

49 Propojovací kabel 15m samec - samice Tourlock/socapex 54 pin - s oddělenými zeměmi! 2 13 140,50 Kč 26 280,99 Kč 5 519,01 Kč 31 800,00 Kč

50 Propojovací kabel lOm samec-samice Tourlock/socapex 54 pin - s oddělenými zeměmi! 3 10 330,58 Kč 30 991,74 Kč 6 508,26 Kč 37 500,00 Kč

51 Rack Drawer 2U short 1 1 239,67 Kč 1 239,67 Kč 260,33 Kč 1 500,00 Kč

52 SKB Cases 1SKB-R3S 1 4 793,39 Kč 4 793,39 Kč 1 006,61 Kč 5 800,00 Kč

53 Gerband Tápe 258 BK 10 247,11 Kč 2 471,07 Kč 518,93 Kč 2 990,00 Kč

54 D'ADDARIO DA PW-ECT-10 Počet kusů: 10, Barva: Černá, Délka: 190 mm 10 222,31 Kč 2 223,14 Kč 466,86 Kč 2 690,00 Kč

55 GRAVITY BGMS 6 SB Typ: Obal pro mikrofonní stojany, Šířka: 330 mm, Výška: 680 mm 2 817,36 Kč 1 634,71 Kč 343,29 Kč 1 978,00 Kč

56 GRAVITY BGMS 6 B Typ: Obal pro mikrofonní stojany, Šířka: 330 mm, Výška: 1050 mm 3 909,09 Kč 2 727,27 Kč 572,73 Kč 3 300,00 Kč

57 NEUTRIK NL4MMX 5 148,76 Kč 743,80 Kč 156,20 Kč 900,00 Kč

58 M-AUDIO AIR 192/4 Software: Ableton Live Lite, MPC Beats, Creative FX Collection, Xparn 4 1 809,92 Kč 7 239,67 Kč 1 520,33 Kč 8 760,00 Kč

59 Cordial CIM 3 MV 12 249,59 Kč 2 995,04 Kč 628,96 Kč 3 624,00 Kč

60 GALLIEN-KRUEGER Fusion 112 Výkon: 800 W, Repro: lx 12 ", Typ elektronek v předzesilov 1 31 322,31 Kč 31 322,31 Kč 6 577,69 Kč 37 900,00 Kč

Celkem vč. slev: 846 744,63 Kč 177 816,37 Kč 1 024 561,00 Kč

10.04.2024

Platnost nabídky: 14 dnů

Termíny dodání jsou orientační k okamžiku vytvoření nabídky a mohou se v čase měnit.

Kontakt Tel.:




